
 

  doc. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D. 

 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích  
Filozofická fakulta  
Branišovská 1645/31a 
370 05 České Budějovice 
Česká republika 

Vyřizuje:  
Ing. Iva Hondlíková 
tajemnice fakulty 
hondlik@ff.jcu.cz, +420 387 777 482 

IČ 60076658 
DIČ CZ60076658 
www.jcu.cz 
www.ff.jcu.cz 

 

OPATŘENÍ DĚKANA č. 08/2023 
k prověrkám bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v roce 2023 na 

Filozofické fakultě Jihočeské univerzity v  Českých Budějovicích 
 
 
 
č. j. JU/11/02079/23 
 
 
V souladu s Opatřením rektora k prověrkám bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci v roce 2023 číslo R 528 ze dne 6. 9. 2023 ukládám provést na všech 
pracovištích Filozofické fakulty Jihočeské univerzity  v Českých Budějovicích 
prověrky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.  
 
Ustanovuji tímto komisi pro provedení prověrky na FF  JU v tomto složení: 
 
doc. Mgr. Ondřej Chvojka, Ph.D.  - předseda prověrkové komise 
ing. Iva Hondlíková               - organizace prověrek  
Dr. Miloslav Švarc   - tajemník prověrkové komise  
Mgr. Vera Kaplická Yakimova, Ph.D.  - zástupce odborové organizace FF JU 
 
 
Hlavní zaměření prověrek v  roce 2023 bude v souladu s opatřením rektora JU č.  
R 528 ze dne 6. 9. 2023. 
 
Zpráva o výsledku komplexní prověrky  a stanovených nápravných opatřeních bude 
zaslána na referát BOZP a PO JU nejpozději do 19. 1. 2024, zajistí tajemník 
prověrkové komise.  
 
Tímto opatřením se ruší opatření děkana č. 04/2022 ze dne 26. září 2022. 
 
 
V Českých Budějovicích dne 27. září 2023 
 
 
 
 
 
 
prof. PhDr. Ondřej Pešek, Ph.D.  
děkan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.jcu.cz/

		2023-09-29T11:36:21+0200


		2023-09-29T11:36:24+0200




